-

COMUNE DI AVELLINO
COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ord. Dir. n. 312/R.O. Avellino, Ii 14/10/2016

IL DIRIGENTE
Vista la delibera di G. C. n. 229 de] 18/08/2016 con la quale si autorizza la realizzazione del programma
Italia’s Got Talent presso il teatro Carlo Gesualdo;
Considerato che per motivi di sicurezza e per la salvaguardia della pubblica e privata incolumita si rende
necessario adottare glj opportuni provvedimenti per la disciplina della sosta e della circolazione nell’area
interessata;
Visti: gli artt. 5-6-7-143-157 del vigente Codice della Strada approvato con D.L. 30/04/1992 n. 285;

Visto: il Regolamento di Esecuzione & Attuazione del vigente Codice della Strada D.P.R 16/12/1992 n. 495 e
$s. mm. ii.;

Visto il D. L.vo n. 267/2000 e $s.mm.ii.;
ORDINA
Per quanto in premessa riportato:

1. DL istituzione de] divieto di circolazione, escluso autorizzati, in Via Duomo e Piazza Duomo dalle ore
11.30 alle ore 14,00 del 19/10/2016 ;

2. L’istituzione del divieto di sosta con rimozione coatta, escluso autorizzati, in Via Duomo ¢ Piazza Duomo
dalle ore 08,00 alle ore 14,30 del 19/10/2016 3

DISPONE

- AIPA.C.S. Iattuazione del dispositivo con ’apposizione della prescritta segnaletica stradale conforme a
quanto disposto dal Titolo II del D.P.R. 16 dicembre 1992 p. 495, con obbligo di apposizione della
necessaria segnaletica provvisoria di preavviso, obbligo, deviazione e transennamento, il tutto nel rispetto
della normativa vi gente;

- larevoca di ogni altra precedente disposizione in materia,

AVVISA

che, come previsto dall’art. 3 comma 4 legge n° 241/90 e ss. mm. ii.,, avverso il presente

/

il
Py 1l Comtandagte
Vo d Col. Mic Arvonio
¥
iS5 ]
is
[
yﬁﬂ
RN L

3 : s -
NS

TIT 1



s 3
o

@31,:‘L
{ i}
1=
k} ey

COMUNE DI AVELLINO
COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ord. Dir. n. 312/R.0. Avellino, Ii 14/10/2016

IL DIRIGENTE
Vista la delibera di G. C. . 229 del 18/08/2016 con 1a quale si autorizza la realizzazione del programma
Italia’s Got Talent presso il teatro Carlo Gesualdo;
Considerato che per motivi di sicurezza e per la salvaguardia della pubblica e privata incolumits si rende
necessario adottare gli opportuni provvedimenti per la disciplina della sosta e della circolazione nell’area
interessata;

Visti: gli artt. 5-6-7-143-157 del vigente Codice della Strada approvato con D.L, 30/04/1992 n. 285:

Visto: il Regolamento dj Esecuzione e Attuazione de] vigente Codice della Strada D.P.R 16/12/1992 1. 495 ¢
$s. mm. ii.;

Visto il D. L.vo n. 267/2000 e $S.mm.ii.;
ORDINA
Per quanto in Premessa riportato:

1. L’istituzione de] divieto di circolazione, escluso autorizzati, in Via Duomo e Piazza Duomo dalle ore
11.30 alle ore 14,00 del 19/10/2016 ;

2. L’istituzione del divieto di sosta con rimozione coatta, escluso autorizzati, in Via Duomo ¢ Piazza Duomo
dalle ore 08,00 alle ore 14,30 del 19/10/2016 ;

AVVISA

P 1l Contandgpre
4 ;;;/ Col. Mic Arvonio
I&

S
&l

{?"«,ﬂg“

RSP

%%/, il

iy -lﬂf
~HUmicipRE:

T T



